
 
«22» августа 2023 года  № 69/2-5 

с.Верхние Киги 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для КОИБ для 

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,  

назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан от 15 августа 2023 года №68/18-5 «О числе, заказе и сроках 

изготовления избирательных бюллетеней для КОИБ для голосования на 

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 

года» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/112-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Определить, что изготовленные полиграфической организацией ООО 

«Издательство «БЕЛАЯ РЕКА» избирательные бюллетени для КОИБ для 

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 10 сентября 2023 года, передаются членам территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан 25 августа 2023 года в 11.00 по адресу: 450078, 

Республика Башкортостан, г. Уфа, ул Кирова, д. 18. 

2. Поручить председателю комиссии Гайфуллину А.Ю. и членам с 

правом решающего голоса Мунасову А.А., Гирфанову З.З., Ибатуллиной С.Р. 

получить избирательные бюллетени и присутствовать при уничтожении 

лишних (в случае их выявления). 

 

 

 

 

 



3. Секретарю комиссии Хизбуллиной А.Р. оповестить уполномоченных 

представителей избирательных объединений, зарегистрированных 

кандидатов о месте и времени передачи избирательных бюллетеней. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан Гайфуллина А.Ю. 

 

 

 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          
 

 
  


